[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Слюдянка

от 25.04.2019 № 39 IV-ГД
О внесении изменений в приложение № 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих в Слюдянском муниципальном образовании, утвержденного
решением Думы Слюдянского муниципального образования от 05.03.2019 года № 17 IV-ГД
Руководствуясь Трудовым кодексом РФ, Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Законом Иркутской области от 15.10.2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 14.03.2019 года № 52-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области, статьями 33, 37 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года  № RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции  Российской Федерации по Иркутской области от 09 ноября 2018 года № RU 385181042018003,
ГОРОДСКАЯ ДУМА решила:

1. Внести изменения в приложение № 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих в Слюдянском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Слюдянского муниципального образования от 05.03.2019 года                       № 17 IV-ГД «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих в Слюдянском муниципальном образовании», и изложить его в новой редакции (приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Байкал Новости», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района.

Глава Слюдянского

муниципального образования

              В. Н. Сендзяк
Председатель Думы Слюдянского

муниципального образования

           А. В. Тимофеев

Приложение № 1

к решению Думы Слюдянского

муниципального образования

от 25.04.2019 № 39 IV-ГД
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖИХ В СЛЮДЯНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада в месяц         (в рублях)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов в месяц)

	Администрация Слюдянского городского поселения

	Главная группа должностей муниципальной службы

	1.
	Заместитель главы
	7 355
	от 2,0 до 2,5

	Ведущая группа должностей муниципальной службы

	1.
	Председатель Комитета по экономике и финансам
	5 958
	от 1,0 до 2,5

	2.
	Заведующий отделом
	5 607
	от 1,0 до 2,5

	3.
	Заместитель заведующего отделом
	4 906
	от 1,0 до 2,5

	Старшая группа должностей муниципальной службы

	1.
	Заведующий отделом Комитета по экономике и финансам
	5 256
	от 1,0 до 2,5

	2.
	Заместитель заведующего отделом Комитета по экономике и финансам
	4 906
	от 1,0 до 2,5

	Младшая группа должностей муниципальной службы

	1.
	Главный специалист
	4 206
	от 1,0 до 2,5

	2.
	Ведущий специалист
	4 206
	от 1,0 до 2,5

	3.
	Специалист
	4 206
	от 1,0 до 2,5

	Ревизионная комиссия Слюдянского муниципального образования

	Главная группа должностей муниципальной службы

	1.
	Председатель Ревизионной комиссии Слюдянского муниципального образования
	7 007
	от 2,0 до 2,5